
 

Styrelsens beslut den 30 april 2025 

Riktad nyemission 

Styrelsen beslutar under förutsättning av bolagsstämmans godkännande om en riktad 
nyemission av högst 2 922 426 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 
467 588,16 kronor (”Kvittningsemissionen”). För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla. 

1. Rätt att teckna de nya aktierna ska tillkomma nedan angivna fordringsägare som har 
lämnat aktieägarlån till Bolaget om totalt 7 306 065 kronor (”Aktietecknarna”).  

 

Aktietecknare Fordran (SEK) Högsta antal aktier 

Sonny Norström 1 269 110,00 507 644 

Ragnar Winell 3 771 175,00 1 508 470 

Gundars Rasmanis 1 423 367,50 569 347 

Mats Palerius 842 412,50 336 965 

 

2. Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är följande. Aktietecknarna har 
fordringar på Bolaget motsvarande totalt 7 306 065 kronor vilka, enligt överenskommelse 
med Aktietecknarna, kan kvittas mot nyemitterade aktier i Bolaget. Kvittningsemissionen 
möjliggör en förstärkning av Bolagets balansräkning utan att belasta Bolagets kassa och 
gynnar Bolagets finansiella ställning på ett tid- och kostnadseffektivt sätt. 

Med hänsyn till ovanstående har Bolagets styrelse gjort bedömningen att en 
kvittningsemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ligger i samtliga 
aktieägares bästa intresse. Styrelsens samlade bedömning är att det finns övervägande 
skäl att frångå huvudregeln om företrädesrätt för befintliga aktieägare och att 
Kvittningsemissionen enligt förevarande förslag sammantaget bidrar till att skapa värde 
för Bolagets samtliga aktieägare.  

3. Teckningskursen ska vara 2,50 kronor per ny aktie. Teckningskursen motsvarar 
teckningskursen i den riktade kontantemission som styrelsen beslutade om den 30 april 
2025 (”Kontantemissionen”). Teckningskursen i Kontantemissionen fastställdes genom 
förhandling med investerarna på armlängds avstånd. Styrelsen bedömer att 
teckningskursen, särskilt i ljuset av likviditeten och kursbildningen i aktien, återspeglar 
aktuella marknadsförutsättningar och aktuell efterfrågan och den bedöms såldes vara 
marknadsmässig. 

4. Teckning av de nya aktierna ska ske på teckningslista.  

5. Teckning av de nya aktierna ska ske inom fem bankdagar från dagen för 
emissionsbeslutet. Betalning för de tecknade aktierna ska ske i samband med teckningen 



 

genom undertecknande av teckningslistan. Överkursen ska tillföras den fria 
överkursfonden. Styrelsen äger rätt att förlänga tiden för teckning och betalning.  

6. För det fall en tecknare tecknar sig för aktier som medför att tecknarens totala 
aktieinnehav överstiger en gräns som medför anmälningsplikt enligt lagen (2003:560) om 
granskning av utländska direktinvesteringar ska tilldelning initialt endast ske till en nivå 
varvid tecknaren understiger nämnda gräns, och tilldelning av överstigande andel av 
teckningen ska vara villkorad av att i) tecknaren fullföljer sin anmälningsplikt; och ii) 
Inspektionen för strategiska produkter fattar ett beslut på grundval av tecknarens 
anmälan med innebörden att tilldelning får ske. Betalning för sådana aktier ska då ske 
senast tredje bankdagen efter att villkoren för teckningen uppfyllts.  

7. De nya aktierna ska berättiga till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för 
utdelning som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats hos 
Bolagsverket och aktierna har införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 

8. Styrelsen eller den styrelsen utser bemyndigas att vidta de smärre justeringar och 
förtydliganden av beslutet, i den utsträckning det är nödvändigt för att registrera och 
verkställa beslutet.  

_____________________________ 

Styrelsens och bolagsstämmans beslut är villkorat av att bolagsstämman beslutar om antagande 
av ny bolagsordningen med erforderlig ändring av bolagsordningens aktie-/kapitalgränser.  


